

**Reparatie capitala a sistemului  
de incalzire la Institutia  
Prescolara (ДДУ nr.4), din  
str.Fedico, 8 mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-15

**Punctul termic individual .Instalatie de iluminat , luminat electric.**

Valoarea de deviz 18 297,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	66,28	132,56
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la ( шкаф ЩРН-24з-1 74 У2 IP54 )	buc	1,00	185,95	185,95
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,00	66,28	596,51
4		Вилка штепсельная двухполюсная с заземляющим контактом IP54 (РС620-3-ФСр)	buc	1,00	8,50	8,50
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(НF) сеч. 3X1,5 мм2)	100 m	0,23	812,52	186,88
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(НF) сеч. 3X2,5 мм2)	100 m	0,42	812,48	341,24
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(НF) сеч. 3X6 мм2)	100 m	0,20	812,50	162,50
8		Кабель с медными жилами ВВГнг(НF) сеч. 3x1,5 мм2	m	23,00	8,85	203,55

1	2	3	4	5	6	7
9		Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3x2,5 мм2	m	42,00	11,46	481,32
10		Кабель с медными жилами ВВГнг(НФ) сеч. 3x6 мм2	m	20,00	30,50	610,00
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 провод ПВЗ-1x2,5 мм2	100 m	0,01	509,00	5,09
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 провод ПВЗ-1x4 мм2	100 m	0,01	509,00	5,09
13		Провод с ПВХ изоляцией ПВЗ-0,66 сеч. 1x2,5 мм2	m	1,00	3,20	3,20
14		Провод с ПВХ изоляцией ПВЗ-0,66 сеч. 1x4 мм2	m	1,00	4,10	4,10
15	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металорукав РЗ-ЦП-Д20 мм)	100 m	0,62	5 223,26	3 238,42
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ 16 мм	100 m	0,23	1 904,70	438,08
17		Скобы металлические Д 31-32	buc	2,00	150,00	300,00
18		Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc	100,00	2,20	220,00
19	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,21-220/12	buc	1,00	815,25	815,25
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник влагозащищённый НПП 1101 100Вт IP54)	100 buc	0,03	5 461,67	163,85
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт))	100 buc	0,01	5 462,00	54,62

1	2	3	4	5	6	7
22		Светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54	buc	3,00	130,00	390,00
23		Светильник аварийный ЛБА3924 16Вт	buc	1,00	300,00	300,00
24		Лампа люминисцентная компактная 23Вт E27	buc	3,00	55,00	165,00
25	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный ВС20-2-0-ФСр)	100 buc	0,01	6 531,00	65,31
26	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная с одним зазем. контактом)	100 buc	0,02	5 593,00	111,86
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (сталь полосовая 40x4)	100 m	0,30	3 113,17	933,95
28		Dibluri din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc	100,00	1,30	130,00
		<i>Total</i>	lei			10 252,83
		<i>Соц. и мед. страхование</i>	22,5 %			797,34
		<i>Транспорт</i>	6 %			358,92
		<i>Накладные расходы от з/п</i>	65 %			2 303,42
		<i>Итого</i>				13 712,51
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			411,37
		<i>Итого</i>				14 123,88
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>14 123,88 3 543,72</b>
		<b>2. Capitolul 2. Utilaj</b>				
29		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc	1,00	29,50	29,50
30		Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc	1,00	350,00	350,00
31		Ограничитель перенапряжений	buc	1,00	345,00	345,00

1	2	3	4	5	6	7
		ОПС-1С 1Р				
32		Рубильник SF219G 1Р 63А	buc	1,00	24,00	24,00
33		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,00	29,50	29,50
34		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	3,00	29,50	88,50
35		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	2,00	29,50	59,00
36		Выключатель автоматический дифф. АВДТ32 2Р С10 30mA	buc	1,00	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			1 110,50
		<i>Загот.-складские расходы</i>	1,2 %			13,33
		<b>Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>1 123,83</b>

		Total	lei	15 247,71
		НДС	20 %	3 049,54
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>18 297,25</b>

Intocmit

SRL "Monsancons"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reparatie capitala a sistemului**

Formular Nr.3

**de incalzire la Institutia  
Prescolara (ДДУ nr.4), din  
str.Fedico, 8 mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-15  
Punctul termic individual .Instalatie de iluminat , luminat electric.**

**Valoarea de deviz 18 297,25 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-15:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	61,46	57,66	3 543,74
		<b>Total manopera</b>				<b>3 543,72</b>

**Materiale:**

1.	000011101	Вилка штепсельная двухполюсная IP54	buc	1,00	8,50	8,50
2.	000011102	Кабель ВВГнг(НF) сеч. 3x1,5 мм2	m	23,00	8,85	203,55
3.	000011103	Кабель ВВГнг(НF) сеч. 3x2,5 мм2	m	42,00	11,46	481,32
4.	000011104	Кабель ВВГнг(НF) сеч. 3x6 мм2	m	20,00	30,50	610,00
5.	000011105	Провод ПВ3-0,66 сеч. 1x2,5 мм2	m	1,00	3,20	3,20
6.	000011106	Провод ПВ3-0,66 сеч. 1x4 мм2	m	1,00	4,10	4,10
7.	000011107	Скобы металлические Д 31-32	buc	2,00	150,00	300,00
8.	000011108	Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc	100,00	2,20	220,00
9.	000011109	Светильник влагозащищенный НПП 1101 100Вт IP54)	buc	3,00	130,00	390,00
10.	000011110	Светильник аварийный ЛБА3924 16Вт	buc	1,00	300,00	300,00
11.	000011111	Лампа люминисцентная 23Вт E27	buc	3,00	55,00	165,00
12.	000011112	Diblu din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc	100,00	1,30	130,00
13.	000011113	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc	1,00	29,50	29,50
14.	000011114	Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc	1,00	350,00	350,00
15.	000011115	Ограничитель перенапряжений ОПС-1С 1Р	buc	1,00	345,00	345,00
16.	000011116	Рубильник SF219G 1P 63A	buc	1,00	24,00	24,00
17.	000011117	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,00	29,50	29,50
18.	000011118	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	3,00	29,50	88,50
19.	000011119	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B6	buc	2,00	29,50	59,00
20.	000011120	Выключатель автом. дифф. АВДТ32 2P C10 30 mA	buc	1,00	185,00	185,00
21.	000011135	Металорукав РЗ-ЦП-Д20 мм	m	62,00	23,00	1 426,00
22.	000011136	Труба полиэтиленовая Д=16 мм	m	23,00	4,10	94,30
23.	000011137	ЯТП-0,21-220/12	buc	1,00	720,00	720,00

24.	000011138	Выключатель двухклавишный	buc	1,00	31,00	31,00
25.	000011140	Розетка штепсельная	buc	2,00	29,00	58,00
26.	000011141	Сталь полосовая 40x4	m	30,00	18,00	540,00
27.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,23	45,00	55,40
28.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,32	60,00	19,20
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,82	15,00	222,36
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>7 105,76</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,96	30,00	418,95
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,39	30,00	11,64
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,94	30,00	88,17
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,83	250,00	208,40
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>727,18</b>

Total	lei	15 247,71
HDC	20 %	3 049,54

**Total deviz: 18 297,25**

Intocmit

SRL "Monsancons"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ИУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti**

**Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,28
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			132,56
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la ( шкаф ЦПН-24з-1 74 У2 IP54 )	buc			185,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			185,95
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,28
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	60,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			596,51
4		Вилка штепсельная двухполюсная с заземляющим контактом IP54 (PC620-3-ФСр)	buc			8,50
	000011101	Вилка штепсельная двухполюсная IP54	buc	1,0000	8,50	8,50
		<i>Total</i>	lei			8,50
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(HF) сеч. 3X1,5 мм2)	100 m			812,52
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
		<i>Total</i>	lei			186,88
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(HF) сеч. 3X2,5 мм2)	100 m			812,48
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
		<i>Total</i>	lei			341,24
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(HF) сеч. 3X6 мм2)	100 m			812,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
		<i>Total</i>	lei			162,50
8		Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x1,5 мм2	m			8,85
	000011102	Кабель ВВГнг(HF) сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	8,85	8,85
		<i>Total</i>	lei			203,55
9		Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x2,5 мм2	m			11,46
	000011103	Кабель ВВГнг(HF) сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	11,46	11,46
		<i>Total</i>	lei			481,32
10		Кабель с медными жилами ВВГнг(HF) сеч. 3x6 мм2	m			30,50
	000011104	Кабель ВВГнг(HF) сеч. 3x6 мм2	m	1,0000	30,50	30,50
		<i>Total</i>	lei			610,00
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 мм2 провод ПВ3-1x2,5 мм2	100 m			509,00
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			5,09
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			509,00

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 провод ПВЗ-1x4 мм2				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			5,09
13		Провод с ПВХ изоляцией ПВЗ-0,66 сеч. 1x2,5 мм2	m			3,20
	000011105	Провод ПВЗ-0,66 сеч. 1x2,5 мм2	m	1,0000	3,20	3,20
		Total	lei			3,20
14		Провод с ПВХ изоляцией ПВЗ-0,66 сеч. 1x4 мм2	m			4,10
	000011106	Провод ПВЗ-0,66 сеч. 1x4 мм2	m	1,0000	4,10	4,10
		Total	lei			4,10
15	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm (металорукав РЗ-ЦП-Д20 мм)	100 m			5 223,26
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	000011135	Металорукав РЗ-ЦП-Д20 мм	m		23,00	2 300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	15,00	150,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	30,00	537,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	30,00	133,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
		Total	lei			3 238,42
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ 16 мм	100 m			1 904,70
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	000011136	Труба полиэтиленовая Д=16 мм	m		4,10	410,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	15,00	480,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	30,00	24,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			438,08
17		Скобы металлические Д 31-32	buc			150,00
	000011107	Скобы металлические Д 31-32	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			300,00
18		Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc			2,20
	000011108	Скобы для трубы ПВХ (CF)	buc	1,0000	2,20	2,20
		Total	lei			220,00
19	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,21-220/12	buc			815,25
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	000011137	ЯТП-0,21-220/12	buc	1,0000	720,00	720,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	30,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			815,25
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник влагозащищённый НПП 1101 100Вт IP54)	100 buc			5 461,67
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			163,85
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник аварийный ЛБА3924 16 Вт))	100 buc			5 462,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			54,62
22		Светильник влагозащищённый НПП 1101 100Вт IP54	buc			130,00
	000011109	Светильник влагозащищённый НПП 1101 100Вт	buc	1,0000	130,00	130,00



1	2	3	4	5	6	7
		IP54)				
		<i>Total</i>	lei			390,00
23		Светильник аварийный ЛБА3924 16Вт	buc			300,00
	000011110	Светильник аварийный ЛБА3924 16Вт	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
24		Лампа люминисцентная компактная 23Вт E27	buc			55,00
	000011111	Лампа люминисцентная 23Вт E27	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			165,00
25	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный ВС20-2-0-ФСр)	100 buc			6 531,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	000011138	Выключатель двухклавишный	buc		31,00	3 100,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			65,31
26	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная с одним зазем. контактом)	100 buc			5 593,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	000011140	Розетка штепсельная	buc		29,00	2 900,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			111,86
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (сталь полосовая 40x4)	100 m			3 113,17
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	887,96
	000011141	Сталь полосовая 40x4	m		18,00	1 800,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	45,00	72,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	30,00	215,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	250,00	137,50
		<i>Total</i>	lei			933,95
28		Dibluri din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc			1,30
	000011112	Diblu din polipropilena cu surub cap inecat Wikret-Met, 10x50	buc	1,0000	1,30	1,30
		<i>Total</i>	lei			130,00
		<b>2. Capitolul 2. Utilaj</b>				
29		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc			29,50
	000011113	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C32	buc	1,0000	29,50	29,50
		<i>Total</i>	lei			29,50
30		Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc			350,00
	000011114	Шкаф на 24 модуля ЩРН-24з-1 74 У2 IP54	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
31		Ограничитель перенапряжений ОПС-1С 1Р	buc			345,00
	000011115	Ограничитель перенапряжений ОПС-1С 1Р	buc	1,0000	345,00	345,00
		<i>Total</i>	lei			345,00
32		Рубильник SF219G 1P 63A	buc			24,00
	000011116	Рубильник SF219G 1P 63A	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			24,00
33		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc			29,50
	000011117	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,0000	29,50	29,50
		<i>Total</i>	lei			29,50
34		Выключатель автом. однополюсный	buc			29,50

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29/1/C16				
	000011118	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	1,0000	29,50	29,50
		<i>Total</i>	lei			88,50
35		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B6	buc			29,50
	000011119	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B6	buc	1,0000	29,50	29,50
		<i>Total</i>	lei			59,00
36		Выключатель автоматический дифф. АДТ32 2P C10 30mA	buc			185,00
	000011120	Выключатель автом. дифф. АДТ32 2P C10 30 mA	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			185,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Monsancons"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.